

جزئیات تخلف دولت درباره میزان افزایش حقوق کارمندان

حمیدرضا حاجی‌بابایی رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی **مجلس شورای اسلامی** نسبت به اجرا نکردن قانون مصوب مجلس درباره افزایش حقوق کارمندان و فرهنگیان در سال جاری از سوی دولت انتقاد کرد و گفت: مصوبه‌ای که دولت اعلام کرده درباره تعیین ضریب حقوق برای کارکنان کشوری و لشکری، کاملاً با مصوبه مجلس مغایرت دارد، زیرا ما اعلام کرده‌ایم که به هر کدام از کارکنان باید ۴۰۰ هزار تومان اضافه شود، اما حتی حقوق معلمان نیز این میزان اضافه نشده که دولت تخلف کرده است.

وی اضافه کرد: مجلس در **قانون بودجه** سال ۹۸ مصوب کرده که ۱۰ درصد، علاوه بر ۴۰۰ هزار تومان به حقوق کارکنان شاغل و بازنشسته کشوری و لشکری اضافه شود، اما متأسفانه خلاف قانون عمل شده است.

رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس در تشریح تخلف دولت درباره میزان افزایش حقوق کارمندان در سال ۹۸، اظهار داشت: دولت در مصوبه‌ای به پایین‌ترین حقوق که یک میلیون و ۲۴۰ هزار تومان است، ۳/۲ درصد اضافه کرده و به کسی هم که حقوقش بالای ۱۰ میلیون تومان است، ۱۶ درصد اضافه کرده است، اگر پلکانی هم عمل کرده، برعکس شده، به طوری که هر کس حقوق بالاتری دارد، با درصد بیشتری اضافه شده و هر کسی هم که حقوق کمتری دارد، با درصد کمتری به آن اضافه شده است.

حاجی‌بابایی با تأکید بر اینکه تخلف دولت در میزان افزایش حقوق کارمندان مشهود است، گفت: برای اینکه این تخلف مشهود نباشد، دولت ۳/۲ درصد با ۴۰۰ هزار تومان به حقوق کارمندان اضافه و به نوعی مصوبه مجلس را تلفیق کرده است؛ مثلاً کسی که یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان حقوق می‌گیرد، با احتساب افزایش ۳/۲ درصد و ۴۰۰ هزار تومان افزایش، درصد بیشتری اضافه شده است.

وی ادامه داد: در این شرایط دولت اعلام می‌کند که ۳۹ درصد حقوق‌ها را افزایش داده، در صورتی که این طور نیست و کارمندی که ۲۰ میلیون تومان دریافتی ماهانه داشته، ۱۸ درصد به حقوقش اضافه شده است.

نماینده مردم همدان در مجلس تصریح کرد: نمی‌دانم دولت با چه مجوز و براساس چه قانونی حقوق‌ها را افزایش داده؟!، طبق مصوبه دولت، کسی که ۲۰ میلیون تومان حقوق ماهیانه دارد، ۱۶ درصد به حقوقش اضافه شده است، این براساس چه قانونی است؟

حاجی‌بابایی با تأکید بر اینکه تمامی احکامی که دولت درباره میزان افزایش حقوق کارمندان تصویب کرده، غیرقانونی و باطل است، افزود: از هیئت‌رئیس مجلس می‌خواهم که به حق مردم و کارمندان دولت رسیدگی کنند و اجازه ندهند که حق مردم تضییع شود.

وی اضافه کرد: جدول میزان افزایش حقوق‌ها را به رئیس مجلس تقدیم کرده‌ام، با بازرسی کل کشور نیز مکاتباتی در این زمینه داشته‌ایم؛ رئیس مجلس، هیئت‌رئیس مجلس، دیوان محاسبات، بازرسی کل کشور و کمیسیون اصل نود مجلس موظف‌اند از حقوق کارمندان و بازنشستگان، دفاع و از قانون مصوبه مجلس نیز حفاظت و حراست کنند.

رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس تصریح کرد: هیئت تطبیق مجلس ایراداتی به مصوبه دولت درباره میزان افزایش حقوق کارمندان وارد کرده، اما این ایرادات اساسی نیست.

حاجی‌بابایی تأکید کرد: در مذاکراتی که با دولت نیز داشته‌ایم، خودشان قبول کرده‌اند که تخلفاتی در زمینه میزان افزایش حقوق کارمندان صورت گرفته است؛ حتماً قانون باید اجرا شود، دیوان محاسبات و رئیس مجلس هم باید ورود کنند تا مشکل حل شود؛ کسی نباید به خودش اجازه دهد که مقابل قانون بایستد.

رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس در پایان خاطرنشان کرد: دولت مصوبه مجلس درباره میزان افزایش حقوق کارمندان را هر طوری که خودش دوست داشته اجرا کرده و قانون مجلس اجرا نشده است، در این حوزه تخلف شده که باید رسیدگی شود.

Source URL: <https://www.otaghkhabar24.com/news/172288>